que se refiere ia cláusula p'ecedente, los honorarios brutos de don (doña) GONZALO

RODRIGO NAVARRO SALAS serán de renta bruta total de $19.003.80C.- (DIEZ FJiILLON:S TRES MIL OCHOCIENTOS

PESOS), con 1: deducción d'?1 13.75 % por concepto de imÍ)uesto a la Renta, corresponde pagar un líquido de $:.628.276.-

MOCHO MILLONES SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS), suma que $e pagará

dentro de los 15 días sigulen:es al término de ia presiació= del servicio, previa presentaciórE de las boletas de
honorarios respectivas, visadas por el JEl== D=L D PAlqTi'.:J:l\!TO OPERATIVO, o quien le subrogue y certificadc de ia